Localidad

CUIT 27-43186196-3

AMABLE ALDANA AIEN (PPO)Beneficiario

Teléfono

Provincia

Fax

Buenos Aires

CONCEPTO Y MONTO DEL GASTO

SBS 157/2025  PRODUCTOS PANIFICADOS 
SEPTIEMBRE/NOVIEMBRE 2025  COMEDOR
AUTOGESTIONADO TANDIL

En concepto de

Importe $ 82.500,00

Son pesos ochenta y dos mil quinientos con 00/100

COMPROBANTES

Tipo Número Detalle ImporteFecha CUIT/PAS/NIF Razón Social

FACT 00002-00000062 $ 60.000,0002/12/2025 27-43186196-3
AMABLE ALDANA

AIEN (PPO)

FACT 00002-00000061 $ 22.500,0027/11/2025 27-43186196-3
AMABLE ALDANA

AIEN (PPO)